
SCM MSDL – U19
18. kolo: Frýdek-Místek – Karviná 1:2 (1:2), Líšeň –
Sigma B 1:7 (1:2), Vyškov – Třebíč 3:1 (1:0), Hlučín B
– Břeclav 3:1 (2:0), Vítkovice – Třinec 3:0 (1:0), HFK
Olomouc – Prostějov 0:4 (0:2).
23. kolo: Třebíč – Prostějov 2:2 (2:2), Sigma B – Ho-
donín 4:0 (2:0), Karviná – Kroměříž 7:1 (5:0), Frýdek-
Místek – Vítkovice 3:0 (1:0), Líšeň – Hlučín B 3:1 (2:1),
Vyškov – HFK Olomouc 2:0 (2:0).
1. MFK Karviná 21 20 0 1 86:17 60
2. Frýdek-Místek 21 18 0 3 56:15 54
3. Sigma Olomouc 21 16 3 2 86:19 51
4. 1. SK Prostějov 20 10 2 8 44:37 32
5. HS Kroměříž 21 9 2 10 33:43 29
6. RSM Hodonín 20 8 4 8 30:35 28
7. MFK Vyškov 21 8 4 9 29:37 28
8. 1. SC Znojmo 19 7 6 6 32:37 27
9. SK Líšeň 21 9 0 12 31:57 27
10. FC Hlučín 21 4 7 10 31:46 19
11. HFK Olomouc 20 4 6 10 22:40 18
12. FC Vítkovice 19 5 3 11 17:39 18
13. HFK Třebíč 21 3 7 11 21:44 16
14. Fotbal Třinec 19 2 5 12 13:33 11
15. MSK Břeclav 19 2 5 12 16:48 11

U17
18. kolo: Jihlava – Frýdek-Místek 2:2 (1:1), Opava –
Slovácko 0:3 (0:2).
22. kolo: Třinec – Hlučín 1:3 (1:2).
25. kolo: Prostějov – Břeclav 3:2 (1:1), Hlučín –
Frýdek-Místek 0:1, Znojmo – Karviná 1:0 (1:0), HFK
Olomouc – Jihlava 0:3 (0:1), Hodonín – Třinec 3:5
(1:1), Ostrava – Brno 6:2 (2:0), Kroměříž – Opava 0:1
(0:0), Zlín – Sigma 1:1 (0:1).

1. Baník Ostrava 23 20 1 2 120:20 61
2. 1. FC Slovácko 23 17 2 4 116:18 53
3. Vys. Jihlava 23 17 2 4 67:25 53
4. Sigma Olomouc 23 16 1 6 60:21 49
5. Fastav Zlín 23 15 3 5 92:31 48
6. Zbrojovka Brno 22 15 3 4 70:32 48
7. MFK Karviná 23 13 3 7 49:37 42
8. SFC Opava 23 11 3 9 46:42 36
9. 1. SC Znojmo 23 9 3 11 54:76 30
10. Frýdek-Místek 23 8 3 12 40:59 27
11. FC Hlučín 22 8 2 12 30:53 26
12. HS Kroměříž 22 7 4 11 28:65 25

13. HFK Olomouc 23 6 4 13 27:67 22
14. RSM Hodonín 22 6 4 12 32:73 22
15. Fotbal Třinec 24 5 3 16 30:67 18
16. 1. SK Prostějov 23 5 2 16 27:83 17
17. MSK Břeclav 23 2 3 18 23:86 9
18. MFK Vyškov 22 1 2 19 14:70 5

U16
18. kolo: Jihlava – Frýdek-Místek 5:1 (1:0), Opava –
Slovácko 0:2 (0:2).
22. kolo: Třinec – Hlučín 2:1 (2:0).
25. kolo: Prostějov – Břeclav 2:0 (2:0), Hlučín –
Frýdek-Místek 1:0 (1:0), Znojmo – Karviná 1:6 (0:5),
HFK Olomouc – Jihlava 1:7 (0:3), Hodonín – Třinec
1:1 (1:1), Ostrava – Brno 2:0 (0:0), Kroměříž – Opava
2:5 (1:2), Zlín – Sigma 3:4 (2:3).

1. Vys. Jihlava 23 17 5 1 81:17 56
2. Sigma Olomouc 23 18 2 3 75:25 56
3. 1. FC Slovácko 23 15 3 5 72:36 48
4. Zbrojovka Brno 23 14 4 4 65:22 46
5. Fastav Zlín 23 13 4 6 76:35 43
6. 1. SK Prostějov 23 13 4 6 57:32 43
7. Baník Ostrava 23 12 5 6 79:40 41
8. SFC Opava 23 11 6 6 60:45 39
9. MFK Karviná 23 11 3 9 68:53 36
10. RSM Hodonín 22 9 4 9 43:37 31
11. Fotbal Třinec 24 8 6 10 31:43 30
12. Frýdek-Místek 23 6 6 11 32:43 24
13. MSK Břeclav 23 5 5 13 30:93 20
14. FC Hlučín 22 3 8 11 26:56 17
15. HS Kroměříž 22 3 5 14 26:54 14
16. HFK Olomouc 23 2 6 15 18:78 12
17. 1. SC Znojmo 23 2 4 17 16:67 10
18. MFK Vyškov 22 2 2 18 16:95 8

ŽÁCI – SEVER U15
16. kolo: Frýdek-Místek – Vítkovice 4:2 (4:2), Bílo-
vec – Ostrava 0:9 (0:3), Uničov – Hlučín 1:6 (1:2),
Šumperk – Sigma 2:1 (0:0), Třinec – Opava 1:1 (0:0),
HFK Olomouc – Val. Meziříčí 1:0 (0:0), Hranice – Pře-
rov 2:3 (2:2).

23. kolo: Sigma – Opava 3:0, Hlučín – Val. Meziříčí
3:2, Ostrava – Přerov 13:0, Vítkovice – Karviná 0:3,
Frýdek-Místek – Hranice 3:0, Bílovec – HFK Olo-
mouc 1:1 (1:0), Uničov – Třinec 0:1 (0:1).
1. Baník Ostrava 21 19 1 1 147:11 58

2. Sigma Olomouc 21 17 1 3 93:15 52
3. MFK Karviná 19 15 2 2 78:18 47
4. SFC Opava 20 13 2 5 62:23 41
5. FC Hlučín 18 13 1 4 56:23 40
6. Frýdek-Místek 20 11 1 8 43:38 34
7. Fotbal Třinec 20 10 1 9 36:33 31
8. HFK Olomouc 20 8 3 9 21:57 27
9. Val. Meziříčí 20 8 1 11 40:50 25
10. Vikt. Přerov 20 8 1 11 24:66 25
11. FK Šumperk 20 7 0 13 33:77 21
12. FC Vítkovice 21 6 0 15 38:62 18
13. ŠSK Bílovec 20 3 1 16 20:79 10
14. SK Hranice 21 2 1 18 16:84 7
15. SK Uničov 19 2 0 17 20:91 6

SEVER U14
16. kolo: Frýdek-Místek – Vítkovice 5:0 (5:0), Bílo-
vec – Ostrava 0:8 (0:2), Uničov – Hlučín 5:1 (3:1),
Šumperk – Sigma 0:11 (0:6), Třinec – Opava 1:1 (0:0),
HFK Olomouc – Val. Meziříčí 4:2 (1:0), Hranice – Pře-
rov 1:3 (1:1).

23. kolo: Sigma – SFC Opava 4:0, FC Hlučín – Val.
Meziříčí 3:3, Ostrava – Přerov 14:0 (10:0), Vítkovice
– Karviná 1:3, Frýdek-Místek – Hranice 2:0 (2:0), Bí-
lovec – HFK Olomouc 8:2 (2:1), Uničov – Třinec 1:4
(1:2).

1. Sigma Olomouc 21 21 0 0 204:7 63
2. Baník Ostrava 21 17 3 1 143:10 54
3. Frýdek-Místek 20 14 3 3 90:25 45
4. Fotbal Třinec 20 14 3 3 75:25 45
5. MFK Karviná 20 12 2 6 79:34 38
6. SFC Opava 20 12 2 6 75:42 38
7. FC Vítkovice 21 9 4 8 64:54 31
8. FK Šumperk 20 9 2 9 53:72 29
9. ŠSK Bílovec 20 8 1 11 52:112 25
10. SK Hranice 21 7 1 13 47:73 22
11. Val. Meziříčí 20 5 2 13 45:86 17
12. Vikt. Přerov 20 4 0 16 22:124 12
13. HFK Olomouc 20 2 2 16 19:108 8
14. FC Hlučín 19 2 1 16 18:141 7
15. SK Uničov 19 2 0 17 33:107 6

SEVER U13
16. kolo: Přerov – Hranice 3:15, Val. Meziříčí – HFK
Olomouc 16:2, Opava – Třinec 13:3 (7:1), Sigma –
Šumperk 23:1, Ostrava – Bílovec 24:4, Vítkovice –

Frýdek-Místek 3:14.
23. kolo: Třinec – Šumperk 16:0, HFK Olomouc –
Uničov 3:7, Hranice – Bílovec 10:7, Karviná – Ost-
rava 5:3, Přerov – Hlučín 2:6, Val. Meziříčí – Sigma
3:23, Opava – Vítkovice 8:5.
1. Sigma Olomouc 19 19 0 0 415:42 57
2. SFC Opava 20 17 1 2 208:81 52
3. Frýdek-Místek 20 16 2 2 271:58 50
4. Baník Ostrava 17 13 1 3 233:80 40
5. FC Vítkovice 20 13 1 6 198:126 40
6. Fotbal Třinec 19 11 0 8 157:131 33
7. MFK Karviná 20 10 0 10 152:127 30
8. Val. Meziříčí 20 9 1 10 145:152 28
9. SK Uničov 20 8 2 10 105:150 26
10. SK Hranice 20 8 0 12 104:198 24
11. FK Šumperk 20 6 3 11 133:209 21
12. Vikt. Přerov 20 4 0 16 83:261 12
13. ŠSK Bílovec 20 3 1 16 113:320 10
14. HFK Olomouc 19 1 1 17 76:251 4
15. FC Hlučín 18 1 1 16 60:267 4

SEVER U12
16. kolo: Přerov – Hranice 14:0, Val. Meziříčí – HFK
Olomouc 9:3, SFC Opava – Fotbal Třinec 11:1 (8:0),
Sigma – Šumperk 32:3, FC Hlučín – SK Uničov 8:2,
Ostrava – Bílovec 24:3, Vítkovice – Frýdek-Místek
4:12 (1:6).

23. kolo: Třinec – Šumperk 12:0, HFK Olomouc –
Uničov 6:5, Hranice – Bílovec 6:9, Karviná – Ostrava
2:14, Přerov – Hlučín 3:7, Val. Meziříčí – Sigma 6:14,
Opava – Vítkovice 5:4.
1. Sigma Olomouc 19 19 0 0 353:81 57
2. Frýdek-Místek 20 17 2 1 289:65 53
3. SFC Opava 19 16 1 2 224:70 49
4. Vikt. Přerov 20 13 1 6 180:106 40
5. Baník Ostrava 17 13 1 3 278:71 40
6. FC Hlučín 19 12 0 7 159:136 36
7. FC Vítkovice 20 11 1 8 209:114 34
8. Val. Meziříčí 19 9 1 9 189:137 28
9. MFK Karviná 20 8 1 11 180:179 25
10. SK Uničov 21 8 0 13 98:210 24
11. Fotbal Třinec 20 5 0 15 128:223 15
12. HFK Olomouc 19 4 0 15 65:211 12
13. SK Hranice 20 3 0 17 72:280 9
14. ŠSK Bílovec 21 3 0 18 87:364 9
15. FK Šumperk 20 2 0 18 85:349 6

FOTBAL – MLÁDEŽNICKÉ VÝSLEDKY A TABULKY

JIŽ ZÍTRA V DENÍKU
Vážení sportovní čtenáři, již zítra si budete moci ve Frýdecko-místeckém
a třineckém deníku přečíst podrobné referáty z fotbalových zápasů od
MSFL (Frýdek-Místek hrál v Kunovicích se Slováckem B), přes krajský
přebor (mladí Valcíři u lídra v Dolním Benešově, či duel Frýdlantských s
posledním Frenštátem), až po I. A a I. B třídy. (red)

Frýdlantský Harlem Shake

Frýdlant n. O. – Náměstí ve
Frýdlantu nad Ostravicí se zí-
tra kolem 16. hodiny zcela za-
plní nadšeně tančícími lidmi
v maskách. Proběhne zde totiž
akce Frýdlantský Harlem
Shake, který pořádají fotba-
listky z místního klubu 1. BFK
Frýdlant nad Ostravicí. „Na
zimním soustředění nás s hol-
kami napadlo, že si natočíme
vlastní video Harlem Shake.
Chytlo se to, takže jsme se roz-
hodli, že bychom mohli nato-
čit video, kterého by se zú-
častnilo co nejvíce lidí ve Frý-
dlantu. Takový úlet zábavy ta-
dy ještě nebyl,“ směje se hlav-
ní organizátor akce Petr Ry-

bář. „Podle mě se akce bude
účastnit kolem pěti stovek li-
dí. Ale rádi přivítáme i dal-
ší,“ vyzývá další případné zá-
jemce Rybář.

A co vlastně Harlem Shake
znamená? Jde o populární
druh tance hop hop na těžkou
basovou instrumentální
skladbu. Video začíná jedi-
ným maskovaným taneční-
kem, který tančí na Shake
Harlem. Po chvíli se ale vše
změní na celoskupinovou di-
vokou taneční párty. „Harlem
Shake se tančí kroucením a
vytáčením ramen, přes horní
části trupu a ramen. Tanci se
původně říkalo Albee, ale poz-
ději, když se tanec začal šířit,
se stal známý jako Harlem
Shake,“ uzavřel Rybář. (red)

ZAUJALO NÁS

Thaiboxová bitva o Frýdlant
Frýdlant n. O. – Vyznavači
bojových sportů si v neděli
5. května přijdou jistě na své.
Ve Frýdlantu nad Ostravicí se
totiž tento den koná akce –
Bitva o Frýdlant v thaiboxu.

Místní frýdlantský oddíl
Como 3 gym si pro domácí obe-
censtvo připravil amatérské
zápasy v thaiboxu. „Jsme rá-
di, že se nám podařilo na do-
mácí půdě uspořádat první
amatérské zápasy. Na akci se
předvedou hlavně místní zá-

pasníci, ale také členové Co-
mo 3 gym z Ostravy a Třince,“
zve na akci trenér a zároveň
také pořadatel akce Miroslav
Chýlek. „Jako vyvrcholení ce-
lého večera pak bude jeden
profesionální zápas v podání
Martina Sawického,“ dodal
Chýlek.

Zápasy budou probíhat ve
frýdlantské tělocvičně Soko-
lovna, a to od 18 hodin. Pořa-
datelé upozorňují, že na akci
je vstupné zdarma. (red)

FRÝDLANTSKÝ oddíl Como 3 gym pořádá v neděli 5. května ama-
térské zápasy v thaiboxu. Ilustrační foto: Jaroslav Faldyna

Orientační běžci si přivezli
z Heraltic čtyři cenné kovy
Frýdek-Místek – Orientační
běžci z Frýdku-Místku se ra-
dují z postupu na republiko-
vé mistrovství na krátké tra-
ti. Na sobotních závodech v
Heralticích se konalo mis-
trovství Moravskoslezského
kraje v orientačním běhu na
krátké trati. Pořádající opav-
ský oddíl POBO (Přátelé ori-
entačního běhu Opava, pozn.
red.) připravil pro všechny ka-
tegorie velice pěkné tratě, na
kterých se utkali závodníci o
mistrovské tituly.

Z frýdecko-místeckého od-
dílu se do Heraltic vydalo dva-
cet závodníků – a ani tento-
krát nevyšli naprázdno. Na
třetím místě se v kategorii D12
umístila Barbora Svobodová.
Další bronz pak přidal do
frýdecko-místecké sbírky

Václav Mutina, a to v katego-
rii H20. Pro třetí příčku a po-
stup na republikový šampio-
nát na krátké trati si rovněž
doběhl Jan Holoubek. Nejlep-
ší umístění si vybojovala Ven-
dula Skurková v kategorii
D20, když doběhla jako první.

Mistrovství ČR se bude ko-
nat předposlední červnový ví-
kend v horském terénu Jese-
níků. (řeh)

MEDAILISTÉ. Vendula Skur-
ková (snímek nahoře) si přivezla
zlato, Václav Mutina (vlevo) za-
běhl bronzový čas.
Foto: archiv oddílu

Derby rozhodl třinecký Hupka
Třinečtí fotbalisté porazili v důležitém zápase Hlučín a nadále jsou v čele MSFL
Třinec – Duel 17. kola třetí nej-
vyšší fotbalové soutěže nako-
nec lépe vyzněl pro lídra z
Třince. Hosté z Hlučína sice
působili po většinu utkání fot-
balovějším dojmem, leč na
hřiště pod Javorový si střelec-
ké kopačky nepřivezli. „Je
jasné, že když nedáte gól, ne-
můžete vyhrát,“ přiznal po
utkání hlučínský trenér Pavel
Hajný.

V průběhu úvodní pětačty-
řicetiminutovky se duel ode-
hrával převážně mezi oběma
šestnáctkami. Za zmínku stojí
jen Hupkovo vysunutí Gavlá-
ka z úvodu střetnutí, kdy nej-
lepšímu kanonýrovi domá-
cích zblokoval jeho střelecký
pokus Čelůstka. Na druhé
straně to byl na konci poločasu
Hanus, kterému se rovněž ne-
podařilo prostřelit třineckou
obrannouhradbu.

Rozhodnutí padlo na začát-
ku druhého dějství. Třinec za-
hrával Eismannem rohový
kop, míč se odrazil k volnému
Hupkovi a ten v minisouboji s
brankářem Šteinigerem pro-
kázalvětšídůraz–0:1.

Třinečtí po vstřelené bran-
ce překvapivě vyklidili pole a
přenechali iniciativu hostům.
„Kdybychom prohrávali my,
tak by to nejspíš bylo naopak.
Já jsem naopak velmi spoko-
jen, velký tým nedělá větší
procentuální držení míče,“
podotkl třinecký kouč. Zcela
opačného názoru byl po utká-
ní kapitán Hlučína Martin
Hanus. „Bohužel nám chyběl

ten gól. Šance jsme si vytvoři-
li, ale nedali. Já jsem ale zkla-
mán s hrou domácích. Na to, že
se jedná o vedoucí celek tabul-
ky s ambicemi na návrat do
druhé ligy, tak by jejich herní
projev měl být ve druhém po-
ločase daleko útočnější. Ne-
mělo by to být o tom dát první
gól a pak zalézt na vlastní po-
lovinu a čekat, co proti nim
vymyslí soupeř. Za tohle jsme
je měli potrestat, šance byly,“
čertilsehostujícíkapitán.

A měl pravdu. Hlučín se ně-
kolikrát po změně stran dostal
do dobrého zakončení, jenže
šance Schaffartzika, Barcala
či Badalyana, zůstaly nevyu-
žity. Když se v posledních mi-
nutách očekával závěrečný
nápor hostí, přišel zbytečný
skluz Čelůstky na Juřenu a
hlučínský obránce musel po
druhé žluté kartě opustit hřiš-
tě. „Markovi bych nic nevyčí-
tal. Vše vyústilo posledními
patnácti minutami, kdy roz-
hodčí začali hru kouskovat a
podléhat tlaku diváků. Jen se
polehávalo, nebylo to vůbec o
fotbalu,“hněvalseHanus.

Domácí mohli výhodu jed-
noho muže v poli potrestat, ale
Gavlák v závěrečné minutě
hostujícího gólmana nepro-
střelil. „My přesně takový

průběh zápasu očekávali.
Hlučín totiž s lepšími týmy
předvádí daleko lepší výkony.
Takže to bylo logické, že to bu-
de o té jedné brance. Troufl
bych si dokonce říct, že utkání
mělo druholigové paramet-
ry,“ svěřil se po utkání domácí
lodivodMiroslavKouřil.

„Odehráli jsme vyrovnané
utkání. Bohužel se nám nepo-
dařilo vstřelit branku a to i
přesto, že šancí jsme měli ně-
kolik. Hanus, Badalyan a na-
konec i Barcal zazdili čisté tu-
tovky. Ve druhém poločase se
hrálo prakticky na jednu
branku,“ řekl po zápase trenér
Hlučína Pavel Hajný. „Škoda
gólu na začátku druhého polo-
času, který padl po chybě
brankáře,“dodalHajný.

(sch)

TŘINECKÝ záložník Michael Hupka (číslo 14) prokázal v miniísouboji s brankářem Šteinigerem větší dů-
raz a díky tomu si favorit z pod Javorového připsal do tabulky tři body. Snímky: Petr Rubal

Fotbal Třinec – FC Hlučín 1:0 (0:0)
Branka: 47. Hupka. Rozhodčí: Cieslar – Priesol, Boček. ŽK: Hupka – Če-
lůstka, Dostál. ČK: 86. Čelůstka. Diváci: 536.
Třinec: Bruk – Joukl, Švec, Cigánek, Eismann – Malíř (88. Matoušek),
Motyčka, Hupka, Juřena (89. Klimas) – Gavlák, Čtvrtníček (90. Kyse-
lý). Trenér: Miroslav Kouřil.
Hlučín: Šteiniger – Schaffartzik, Heinik, Čelůstka, Barcal – Lukáš, Do-
stál, Skřehot, Ptáček (34. Wludyka) – Hanus – Badalyan. Trenér: Pavel
Hajný.


